
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 5.2

21. zasedání zastupitelstva konané dne 24. 4. 2023

Věc:
Kontrola plnění usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Stálý bod programu zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Přílohy: 

5.2-1 Název: bod 5.2 priloha 1.pdf
Přehled splněných usnesení ze 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

U

5.2-2 Název: bod 5.2 priloha 2.pdf
Žádosti o prodloužení termínů 
vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 2016:

1. Usnesení ZÚK č. 61/14Z/2014 z 23.4.2014 Nakládání s majetkem

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 2024:

2. Usnesení ZÚK č. 028/13Z/2022 z 28.02.2022 Výroční zpráva Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje za 
rok 2021
3. Usnesení ZÚK č. 014/17Z/2022 z 31.10.2022 C)2. Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – podpora žádostí obdržených v rámci 6. výzvy
4. Usnesení ZÚK č. 008/19Z/2023 z 23.01.2023 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 – 
vyhlášení mimořádného termínu
5. Usnesení ZÚK č. 009/19Z/2023 z 23.01.2023 Poskytnutí návratné finanční výpomoci poskytovatelům 
sociálních služeb



6. Usnesení ZÚK č. 012/19Z/2023 z 23.01.2023 Poskytnutí návratné finanční výpomoci na investiční účel 
– Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
7. Usnesení ZÚK č. 013/19Z/2023 z 23.01.2023 IKAP A2 – Dodatky Partnerských smluv
8. Usnesení ZÚK č. 014/19Z/2023 z 23.01.2023 Vyhlašování záplavového území na dolním Labi (ř. km 
726,613 – 826,613) - informace
9. Usnesení ZÚK č. 015/19Z/2023 z 23.01.2023 Dopravní obslužnost na železničních tratích mezi Louny a 
Slaným a Lužnou u Rakovníka a Žatcem
10. Usnesení ZÚK č. 017/20Z/2023 z 20.02.2023 Stanovisko Ústeckého kraje k uložení nebezpečného 
odpadu styren na skládce CELIO a.s.
11. Usnesení ZÚK č. 018/20Z/2023 z 20.02.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 60 – Obec Malé Březno
12. Usnesení ZÚK č. 019/20Z/2023 z 20.02.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 61 – Obec Čížkovice
13. Usnesení ZÚK č. 020/20Z/2023 z 20.02.2023 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 62 – Obec Čížkovice místní část Želechovice
14. Usnesení ZÚK č. 021/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program na podporu vodního hospodářství v 
Ústeckém kraji – změna smluvního ujednání – obec Černovice
15. Usnesení ZÚK č. 022/20Z/2023 z 20.02.2023 B)1.,2. Program na podporu vodního hospodářství v 
Ústeckém kraji – poskytnutí dotace – obec Vrbičany
16. Usnesení ZÚK č. 023/20Z/2023 z 20.02.2023 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – Obec Hrobce – vypovězení smlouvy
17. Usnesení ZÚK č. 024/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Janov – změna smluvního ujednání
18. Usnesení ZÚK č. 025/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Želenice – změna smluvního ujednání
19. Usnesení ZÚK č. 026/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Třebušín (kontejnerová stání) – změna smluvního ujednání
20. Usnesení ZÚK č. 027/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Třebušín (modernizace systému sběru odpadu) – změna smluvního ujednání
21. Usnesení ZÚK č. 028/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Býčkovice – změna smluvního ujednání
22. Usnesení ZÚK č. 029/20Z/2023 z 20.02.2023 C)1.,2. Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji 
– obec Růžová – změna smluvního ujednání
23. Usnesení ZÚK č. 030/20Z/2023 z 20.02.2023 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – město 
Libochovice – nevyplacení schválené dotace
24. Usnesení ZÚK č. 032/20Z/2023 z 20.02.2023 Dotační program „Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji 2023“ – vyhlášení
25. Usnesení ZÚK č. 033/20Z/2023 z 20.02.2023 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2023“ – vyhlášení
26. Usnesení ZÚK č. 035/20Z/2023 z 20.02.2023 Poskytnutí návratné finanční výpomoci nadregionálním 
poskytovatelům sociálních služeb působícím v Ústeckém kraji
27. Usnesení ZÚK č. 036/20Z/2023 z 20.02.2023 D)1.,2. Aktualizace Základní a Rozvojové sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platné od 1. 1. 2023 s účinností změny od 1. 2. 2023
28. Usnesení ZÚK č. 042/20Z/2023 z 20.02.2023 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2022 – dodatky ke smlouvám
29. Usnesení ZÚK č. 054/20Z/2023 z 20.02.2023 Memorandum o mezikrajské spolupráci v oblasti 
podpory rozvoje vodíkových technologií
30. Usnesení ZÚK č. 087/20Z/2023 z 20.02.2023 B)1.,2. Aktualizace Programu podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025, schválení, výzva
31. Usnesení ZÚK č. 088/20Z/2023 z 20.02.2023 B)1.,2. Aktualizace Programu pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025, schválení, výzva
32. Usnesení ZÚK č. 091/20Z/2023 z 20.02.2023 Společná ochrana a dokumentace kulturního dědictví v 
Krušnohoří v rámci programu INTERREG Česko – Sasko 2021- 2027

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Usnesení ZÚK č. 010/19Z/2023 z 23.01.2023 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 



kraji 2023“ – vyhodnocení na 30.4.2023

Důvodová zpráva:
---

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Jan Jelínek,
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí Ing. Jan Schiller (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Bc. Jan Jelínek 31. 3. 2023
2 JUDr. Jiří Holub (ředitel)   JUDr. Jiří Holub 4. 4. 2023
3 Ing. Jan Schiller (hejtman)   Ing. Jan Schiller 5.4.2023

Podpis zpracovatele:  Roman Mošnička 31. 3. 2023


